様式Ｖ－２１

12

令和 ４ 年 ２ 月○○日

みやき町選挙管理委員会

委員長  橋口 重行 殿

候補者氏名  三 養 基  太 郎

公営施設使用個人演説会開催申出書

下記のとおり公営施設を使用して個人演説会を開催したいので申し出ます。

記

選 挙 名 令和 4年 2月 20日執行 みやき町議会議員選挙

使 用 施 設 名 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

使 用 日 時
  午前（後） ○ 時 ○○分から

              午前（後） ○ 時 ○○分まで

費 用 の 負 担 公費負担  ・  候補者負担

連 絡 先
佐賀県三養基郡みやき町大字○○ △△△△番地

  ０９４２－○○－○○○○

（備考）

令和 ４ 年 ２ 月○○日

捨
印

2 月 15 日～17 日の間